平成　　年　　月　　日

国税不服審判所長　殿

申請人
（住所・所在地）

（氏名・名称）

（法人の場合、法人番号）

（法人の場合、代表者の住所）

（法人の場合、代表者の氏名）

（電話番号）

（連絡先等）
審　査　請　求　へ　の　参　加　申　請　書

　下記１の審査請求について下記２のとおり利害関係を有するので、参加人として

参加したく申請します。

記
１　審査請求

(1) 審査請求人
（住所・所在地）

（氏名・名称）

(2) 原　　処　　分

(3) 審査請求書収受年月日　　平成　　　年　　　月　　　日

２　参加の理由（利害関係の具体的な内容を記入する。）

付表１０号様式
(注) 上記２の「参加の理由」を証する資料等があれば、関係資料を添付してください。
	審判所整理欄※

	番号確認

※審判所整理欄は記入

しないでください